
Dodávku převezme: HORAIS Bohuslav
sitmp-fakturace@plzen.euE-mail pro fakturaci: 

Forma úhrady Platebním příkazem

Datum pořízení:
Požadované datum dodání:

4.1.2018

Požadovaný termín dodání:

Číslo dokladu 000017

Útvar Úsek podpory uživatelů

NB pro pana Rybu - neuron sítě 
Upřesnění objednávky:

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky 720/000017/2018

Dominikánská 288/4
301 00 Plzeň

DIČ CZ66362717
IČ 66362717

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ,
příspěvková organizace

sit@plzen.euE-mail: 
Tel.: 378035107

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddílu Pr, vložce
číslo 65

OBJEDNÁVAJÍCÍ:

DODAVATEL :

Průběžná 2397/76
100 00 Praha 10

IČ:
DIČ:

16188641
CZ16188641

ALWIL Trade, s.r.o.

Označení MJřádek Popis Cena celkemMnožstvíJednotková cena

1 572 000022         NB HP zbook 17 g4 v konfiguraci :
Part Number     Description
Y3J80AV              HP IDS i7-7700HQ 17 G4 Base NB PC
Y4A23AV#BCM Windows 10 Pro 64 CZECH-SK
Y3J91AV              NVIDIA Quadro P4000 8GB Graphics
Y3K46AV             Integrated HD 720p DualAryMic Webcam
Y3K05AV             17.3 inch FHD (1920x1080) Anti-Glare LED UWVA
enabled for Webcam flat
Y3K15AV             16GB (2x8GB) DDR4 2400
2UV39AV            512GB M2 SATA-3 Self Encrypted OPAL2 Three
Layer Cell Solid State Drive
Y3J93AV              1TB 7200RPM SATA-3
Y3K49AV             Intel 8265 ac 2x2 nvP +Bluetooth 4.2 WW
Y3K50AV             No WWAN
Y3K12AV             Fingerprint Reader
Y3J78AV              6 Cell 96 WHr Long Life
Y3J77AV              200 Watt Smart PFC Slim AC Adapter
Y4A16AV#BCM C13 1.8m Power Cord CZECH-SK
Y3K57AV#ABB  3/3/0 Warranty EURO
X9H49AV             No vPro AMT supported
Z3R99AV             2nd Hard Drive Carrier Cage
Y3K54AV#BCM Country Localization CZECH-SK
Y4A17AV#BCM Dual Point Backlit spill-resistant CZECH-SK
X9H35AV             eStar Enable IOPT
Y8D04AV             Core i7 G7 Label
U7861AV             HP 5 year Next Business Day Onsite Notebook
Only Hardware Support
ZD021AV             HP Deliv SVC Door/Dock NB

70 080,00 1,00 70 080,00 Kč

Objednávka: Strana: 1  / 2
Horais BohuslavVystavil:
720/000017/2018Zpracováno systémem HELIOS Orange

Smluvní strany objednávky: objednatel a  dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že :  
•                      Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než
takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu“ 
•                      V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z
přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel  je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že
takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

mailto:sitmp-fakturace@plzen.eu
mailto:sit@plzen.eu


Plzeň

Odběratel : SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková
organizace

301 00

Řada dokladu 720
Číslo dokladu 000017

:
:

CODE :

OBJEDNÁVKA

Označení MJřádek Popis Cena celkemMnožstvíJednotková cena

1,00 70 080,00 Kč

Celková cena včetně DPH 70 080,00 Kč

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět.

Akceptace objednávky (přijet nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele)

………………..…..............................
(podpis)

Dne: 5.1.2018 Jitka Hrubá, sales assistant

Schválil: Horais Bohuslav

Správce rozpočtu: Rožánková Drahomíra

 

Bohuslav Horais
Vedoucí úseku podpory uživatelů
Datum:

Objednávka: Strana: 2  / 2
Horais BohuslavVystavil:
720/000017/2018Zpracováno systémem HELIOS Orange

Smluvní strany objednávky: objednatel a  dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že :  
•                      Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než
takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu“ 
•                      V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z
přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel  je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že
takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 


